
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Město Potštát

Zámecká 1, 753 62, Potštát
tel.č.: 581 624 275 | fax č.: 581 624 294 | e-mail: podatelna.potstat@seznam.cz

U S N E S E N Í
7. zasedání Zastupitelstva města Potštát

konané dne 11. 6. 2019 v MěÚ od 17:00 hod.

Zastupitelstvo města Potštát schvaluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

1/7Z/2019 program jednání ZMP:
1. Zahájení, schválení programu, zapisovatele, ověřovatelů zápisu.
2. Kontrola usnesení z minulého jednání ZMP.
3. Směnná smlouva - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. a Město Potštát.
4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.8.2018.
5. Výběr zhotovitele zakázky - "Projekční práce - přístavba komunitního
centra Potštát".
6. Závěrečný účet města Potštát za rok 2018.
7. Účetní závěrka Města Potštát.
8. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Potštát.
9. Přijetí dotace - oprava smuteční síně.
10. Přijetí dotace - podpora JSDH - DT č. 1 Potštát.
11. Přijetí dotace - "Zázemí hřiště s občerstvením".
12. Výběr zhotovitele - "Zázemí hřiště s občerstvením".
13. Rozpočtové opatření č. 7/2019.
14. Vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 95 a parc. č. 91/1 oba v
k. ú. Boškov.
15. Vyhlášení záměru na pacht pozemku - parc. č. 110/3, k. ú. Padesát
Lánů.
16. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-1-
-8015458/VB/1.
17. Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti -
"Výstavba parkovacího stání na ul. Milovanská".
18. Vyhlášení záměru na prodej pozemků - parc. č. 691, 692, 693 a 694, k.
ú. Potštát.
19. Vyhlášení záměru na pacht pozemku - parc. č. 930, k.ú. Boškov.
20. Vyhlášení záměru na pacht pozemku - parc. č. 18 a 21, oba k.ú.
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2
Kovářov u Potštátu.
21. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 1160, k.ú.
Potštát.
22. Vyhlášení záměru na pronájem pozemku - parc. č. 845/47, k.ú. Boškov.
23. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 221/3, k.ú.
Kovářov u Potštátu.
24. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 845/14, k.ú.
Boškov.
25. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 897, k.ú.
Potštát.
26. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 1118, k.ú.
Potštát.
27. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1118, k.ú.
Potštát.
28. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 221/1, k.ú.
Kovářov u Potštátu.
29. Vyhlášení záměru na pronájem pozemku - parc. č. 159, k.ú. Kovářov u
Potštátu.
30. Vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 1313/3, k.ú.
Potštát.
31. Rozpočtové opatření č. 8/2019.
32. Diskuze.
33. Závěr.
- rozšiřující pody jednání:
32. Rozpočtové opatření č. 9/2019.
33. Pacht pozemků - část parc. č. 868, pozemku parc. č. 924, parc. č. 841,
vše k.ú. Padesát Lánů.
34. Vyhlášení záměru na část pozemku parc. č. 1750, k.ú. Potštát.
35. Smlouva o poskytování služeb - Urbicus s.r.o., mobilní aplikace "Česká
Obec".
36. Schválení pokynů k úpravě návrhu ÚP Potštát po veřejném projednání.
- zapisovatelkou jednání: Ladislavu Maršálkovou
- ověřovatele zápisu: Petra Burečka, Mgr. Martinu Jeřábkovou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

2a/7Z/2019 revokaci bodu č. 11/6Z/2019 ze dne 23.4.2019 - směnnou smlouvu č. 2019-0092 mezi
Vojenskými lesy a statky ČR, s.p.; IČ:000 00 205 a městem Potštát, IČ: 003 01 795.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

2b/7Z/2019 směnnou smlouvu č. 2019-0092 mezi Vojenskými lesy a statky, s.p.; IČ:000 00 205 a městem
Potštát, IČ: 003 01 795 na nemovitosti:
1. Česká republika je výlučným a jediným vlastníkem a Vojenské lesy a statky ČR, s. p., má
ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o státním podniku, právo hospodařit s pozemky p.č. 1290, druh
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Potštát č.p. 169, rodinný dům,
způsob ochrany: nemovitá kulturní památka, pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně,
p.č. 1291, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Potštát č.p. 19,
rodinný dům, způsob ochrany: pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně, p.č. 1292,
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný dvůr, způsob ochrany:
pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně, p.č. 1293, druh pozemku: ostatní plocha,
způsob ochrany: pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně, p.č. 1294, druh pozemku:
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Potštát č.p. 168, rodinný dům, způsob
ochrany: pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně, p.č. 1338, druh pozemku: ostatní
plocha, způsob ochrany: pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně, p.č. 1596, druh
pozemku: ostatní plocha, p.č. 1637, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: pohřebiště,
způsob ochrany: pam. zóna-budova, pozemek v památkové zóně, vše zapsané na LV č. 5 pro
k.ú. Potštát, Obec Potštát, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Hranice a dále s pozemkem p.č. 32/1, druh pozemku: ostatní plocha, zapsaným na LV č. 4 pro
k.ú. Kyžlířov, Obec Potštát, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Hranice.
2. Pozemek p.č. 1290 v k.ú. Potštát, byl popsán a oceněn ve znaleckém posudku
č. 1509-5/2018 ze dne 8. února 2018, znalce Ing. Dana Hose, kdy cena tohoto pozemku
včetně součástí a příslušenství činí 330 000,- Kč, pozemek p.č. 1291 v k.ú. Potštát, byl
popsán a oceněn ve znaleckém posudku č. 1510-6/2018 ze dne 9. února 2018, znalce
Ing. Dana Hose, kdy cena tohoto pozemku včetně součástí a příslušenství činí 190 000,- Kč,
pozemek p.č. 1294 v k.ú. Potštát, byl popsán a oceněn ve znaleckém posudku
č. 1534-30/2018 ze dne 12. července 2018, znalce Ing. Dana Hose, kdy cena tohoto pozemku
včetně součástí a příslušenství činí 430 000,- Kč, pozemky p.č. 1292, p.č. 1293, p.č. 1338,
p.č. 1596 a p.č. 1637 v k.ú. Potštát a pozemek p.č. 32/1 v k.ú. Kyžlířov, byly popsány a
oceněny ve znaleckém posudku č. 1296/19/18 ze dne 20. září 2018, znalce Ing. Vratislava
Dočkalíka, kdy cena těchto pozemků včetně součástí a příslušenství činí 1 304 002,- Kč.
Celková cena pozemků Vojenských lesů a statků ČR, s.p. činí 2 254 002,- Kč (slovy:
dvamilionydvěstěpadesátčtyřitisícdvě koruny české).
1. Město Potštát je výlučným a jediným vlastníkem pozemků p.č. 1669, druh pozemku:
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, a p.č. 1696, druh pozemku: ostatní
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, oba zapsané na LV č. 82 pro k.ú. Kovářov
u Potštátu, Obec Potštát, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Hranice, a pozemků p.č. 894, druh pozemku: ostatní plocha, p.č. 1041, druh pozemku: ostatní
plocha, p.č. 1089, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
p.č. 1115, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace a p.č. 1125,
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, všechny zapsané
na LV č. 96 pro k.ú. Boškov, Obec Potštát, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Hranice.
2. Pozemky p.č. 1669 a p.č. 1696 v k.ú. Kovářov u Potštátu, byly popsány a oceněny
ve znaleckém posudku č. 1296/19/18 ze dne 20. září 2018, znalce Ing. Vratislava Dočkalíka,
kdy cena těchto pozemků včetně součástí činí 320 750,- Kč, pozemky p.č. 894, p.č. 1041,
p.č. 1089, p.č. 1115 a p.č. 1125 v k.ú. Boškov, byly popsány a oceněny ve znaleckém
posudku č. 1296/19/18 ze dne 20. září 2018, znalce Ing. Vratislava Dočkalíka, kdy cena
těchto pozemků včetně součástí a příslušenství činí 1 930 670,- Kč.
Celková cena pozemků města Potštát činí 2 251 420,- Kč (slovy:
dvamilionydvěstěpadesátjednatisícčtyřistadvacet korun českých).
, kdy město Potštát uhradí Vojenským lesům a statkům ČR, s.p. rozdíl v cenách směňovaných
pozemků ve výši 2.582,- Kč, polovinu nákladů spojených se vkladem práv do katastru
nemovitostí t.j. částku 500,- Kč.
Dále každá ze smluvních stran uhradí polovinu nákladů na realizaci směny - náklady
na realizacei vynaložené VLS ČR, s.p. činí 60.350,- Kč a náklady vynaložené městem Potštát
činí 9.778,- Kč, kdy tedy město Potštát uhradí VLS ČR, s.p. částku za náklady na realizaci
ve výši 25.286,- Kč.
Město Potštát tedy uhradí Vojenským lesům a statkům ČR, s.p. částku v celkové výši
28.368,- Kč.
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

3/7Z/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.8.2018 mezi objednavatelem Městem Potštát, IČ
00301795 a zhotovitelem firmou Atriowood, s.r.o.; IČ 27723658, kdy kompletní předání a
převzetí díla bude realizováno nejpozději do 30.6.2019.
Pověřuje místostarostku města podpisem dodatku.

4/7Z/2019 výběr zhotovitele na zakázku "Projekční práce - přístavba komunitního centra Potštát" - firma
SPZ Design, s.r.o.; IČ 278 31 132, za částku 98.750,- Kč bez DPH.
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

5/7Z/2019 závěrečný účet města Potštát za rok 2018 dle předloženého návrhu,včetně zprávy
o přezkoumání hospodaření Města Potštát za rok 2018 bez výhrad.

6/7Z/2019 účetní závěrku Města Potštát sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018.
Přílohou tohoto usnesení je protokol o schválení účetní závěrky Města Potštát.

7a/7Z/2019 účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Potštát, okres Přerov,
sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018.
Přílohou tohoto usnesení je protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ Potštát, okres Přerov.

7b/7Z/2019 převod zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 6.126,20 Kč  do rezervního fondu.
8/7Z/2019 přijetí dotace od Krajského úřadu Olomouckého kraje ve výši 150.000,- Kč na opravu

smuteční síně v Potštátě.
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

9/7Z/2019 přijetí dotace od Krajského úřadu Olomouckého kraje, Program na podporu JSDH 2019 -
dotační titul č. 1 ve výši 75.000,- Kč, na pořízení ochranných prostředků pro hasiče.
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

10/7Z/2019 přijetí dotace od Krajského úřadu Olomouckého kraje ve výši 300.000,- Kč na podporu
projektu "Zázemí hřiště s občerstvením".
Pověruje starostu města podpisem smlouvy.

11/7Z/2019 výběr zhotovitele na zakázku Rekonstrukce areálu fotbalového hřiště Potštát - Zázemí hřiště
s občerstvením, a to firmu Mareš Ivo, s.r.o.; IČ 285 73 391 za cenu 2.394.597,92 Kč bez DPH.
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

12/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 95, ostatní plocha, výměra 1358 m2 a parc.
č. 91/1, trvalý travní porost, výměra 459 m2 , oba LV 96, k. ú. Boškov, za cenu 169,- Kč/m2.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

14/7Z/2019 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8015458/VB/1, pozemek parc.
č. 822, k.ú. Padesát Lánů, s firmou ČEZ Distribuce, a.s.; IČ: 247 29 035, zastoupené firmou
ELPREMONT elektromontáže s.r.o, IČ: 268 71 891, za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-
 Kč bez DPH.
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

15/7Z/2019 Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - "Výstavba parkovacího
stání na ul. Milovanská" mezi Olomouckým krajem, IČ 606 09 460 a Městem Potštát, IČ
003 01 795.
Nájemné dle Nájemní smlouvy je stanoveno cenou 600,- Kč/den dle délky zásahu x počet dnů
trvání zásahu a bude uhrazena zpětně za celé období nájmu.
Úhrada za služebnost dle Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti je zřízena úplatně,
formou jednorázové úplaty, která bude stanovena na základě odborného posouzení soudním
znalcem (cena v místě a čase obvyklá).
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

16a/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. 694 o výměře 79 m2, části pozemku parc.
č. 693 o výměře 156 m2 a části pozemku parc. č. 692 o výměře 7 m2, kú Potštát, zahrada,
LV 280, o celkové výměře 242 m2, za částku 46,- Kč/m2 , která byla stanovena Znaleckým
posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

16b/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. 694 o výměře 329 m2, kú Potštát, zahrada,
LV 280, za částku 46,- Kč/m2 , která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

16c/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. 691 o výměře 514 m2, kú Potštát, zahrada,
LV 280, za cenu 46,- Kč/m2 , která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

16d/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. parc. č. 693 o výměře 96 m2 a části
pozemku parc. č. 692 o výměře 202 m2, kú Potštát, zahrada, LV 280, o celkové výměře
298 m2, za cenu 46,- Kč/m2 , která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

16e/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. 694 o výměře 391m2, kú Potštát, zahrada,
LV 280, za cenu 46,- Kč/m2 , která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

16f/7Z/2019 vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. parc. č. 691 o výměře 155 m2 a části
pozemku parc. č. 692 o výměře 132 m2, kú Potštát, zahrada, LV 280, o celkové výměře
287 m2, za cenu 46,- Kč/m2 , která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

16g/7Z/2019 záměr na prodej části pozemku parc. č. 694 o výměře 251m2 a části pozemku parc. č. 693
o výměře 9 m2, kú Potštát, zahrada, LV 280, o celkové výměře 260 m2, za cenu 46,- Kč/m2 ,
která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

16h/7Z/2019 záměr na prodej části pozemku parc. č. 692 o výměře 311 m2 a části pozemku parc. č. 691
o výměře 2 m 2, kú Potštát, zahrada, LV 280, o celkové výměře 313 m2 ,za cenu 46,- Kč/m2 ,
která byla stanovena Znaleckým posudkem č. 1311/9/19.
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva hradí kupující.

17/7Z/2019 vyhlášení záměru na pacht pozemku parc. č. 930, zahrada, výměra 1740 m2 , LV 96, k.ú.
Boškov, za částku 3% z ceny pozemku (40,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.

18/7Z/2019 vyhlášení záměru na pacht pozemku parc. č. 18, k.ú. Kovářov u Potštátu, zahrada, o  výměře
36 m2, LV 82 a pozemku parc. č. 21, k.ú. Kovářov u Potštátu, trvalý travní porost, o výměře
237 m2, LV 82,  za částku 3% z ceny pozemku (140,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku podpisem smlouvy.

19/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č 1160, ostatní plocha, o výměře 250 m2 ,
LV 280, k.ú. Potštát, za částku 3% z ceny pozemku (47,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.

20/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem pozemku, parc. č. 845/47, ostatní plocha, o výměře 196 m2 ,
LV 96, k.ú. Boškov, za částku 5% z ceny pozemku (169,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.

21/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku - parc. č. 221/3, ostatní plocha, o výměře
120 m2 , LV 82, k.ú. Kovářov u Potštátu, za částku 3% z ceny pozemku (46,-Kč/m2) za rok,
na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.

22/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 845/14, ostatní plocha, o výměře
1100 m2 , LV 82, k.ú. Boškov, za částku 3% z ceny pozemku (135,- Kč/m2) za rok, na dobu 4
let.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.

23/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 897, ostatní plocha, o výměře 200 m2 ,
LV 280, k.ú. Potštát, za částku 3% z ceny pozemku (47,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

24/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1118, ostatní plocha, o výměře 16 m2 ,
LV 280, k.ú. Potštát, za částku 3% z ceny pozemku (47,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřujeme místostarostku města podpisem smlouvy.

25/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1118, ostatní plocha, o výměře, 200 m2

, LV 280, k.ú. Potštát, za částku 3% z ceny pozemku (47,- Kč/m2) za rok, na dobu 4 let.
Pověřuje místostarostku podpisem smlouvy.

26/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem pozemku parc. č. 159, trvalý travní porost, o výměře 72 m2 ,
LV 82, k.ú. Kovářov u Potštátu, za částku 5% z ceny pozemku (175,- Kč/m2) za rok, na dobu 4
let.
Pověřuje místostarostu města podpisem smlouvy. 

28/7Z/2019 obálkovou metodu na pacht části pozemku p.č. 868, k.ú. Padesát Lánů, ostatní plocha - zeleň,
o výměře 15314 m2 , pozemku p.č. 924, k.ú. Padesát Lánů, orná půda, o výměře 15784 m2 ,
LV 292 a pacht pozemku p.č. 841, k.ú. Padesát Lánů, trvalý travní porost, o výměře 37638 m2

,  LV 292, a to za min. částku 2.500,- Kč/ha.
Termín doručení obálek na podatelnu MěÚ Potštát do 20.08.2019, obálku označit "pacht
pozemku - neotvírat".
Zájemci přihlášeni do pachtu z 6. jednání ZMP budou písemně vyzváni.
 

29/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1750, trvalý travní porost, o výměře
300 m2, LV 280, k.ú. Potštát, za částku 5% z ceny pozemku (192,- Kč/m2) za rok, a to
do 31.12.2019, což je 6 měsíců.
Pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy.

30/7Z/2019 Smlouvu o poskytování služeb mezi Městem Potštát, IČ: 003 01 795 a firmou Urbicus s.r.o.,
IČ: 019 71 140 o právu užívat mobilní aplikaci "Česká Obec" za smluvní odměnu ve výši
8.000,- Kč bez DPH za každý rok užívání, kdy odměna zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele, včetně aktualizace a technického servisu mobilní aplikace.
Pověřuje místostarostku podpisem smlouvy.

31a/7Z/2019 pokyn k úpravě návrhu ÚP Potštát pro opakované veřejné projednání v tomto rozsahu: Trasy
kabelového vedení elektrické sítě pro větrné elektrárny budou upraveny tak, aby bylo možné
přípojky pro VE (vedení výkonu) umístit i v rámci nezastavěného území bez přesně vymezené
trasy (např.  z grafické části návrhu budou trasy vypuštěn a upravena textová část výroku).

Zastupitelstvo města Potštát neschvaluje

13/7Z/2019 vyhlášení záměru na pacht pozemku parc. č. 110/3, vodní plocha, výměra 5340 m2 , LV 292,
obec Potštát, k. ú. Padesát Lánů.

27/7Z/2019 vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1313/3, ostatní plocha, o výměře
100 m2 , LV 280, k.ú. Potštát.

Zastupitelstvo města Potštát ukládá

31b/7Z/2019 místostarostce města požádat pořizovatele o zajištění další úpravy návrhu ÚP Potštát a
předání usnesení zastupitelstva města.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Potštát bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2019  ve výši 261.972,- Kč na straně příjmů a výdajů dle
předloženého návrhu.

Zastupitelstvo města Potštát bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2019  ve výši 168.135,- Kč na straně příjmů a výdajů dle
předloženého návrhu.

Zastupitelstvo města Potštát bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2019  ve výši 171.000,- Kč na straně příjmů a výdajů dle
předloženého návrhu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Zastupitelstvo města Potštát bere na vědomí skutečnost, že smluvní záležitosti mezi obcí a zpracovatelem územního plánu -
společností Ekotoxa pořizovatel neřeší.

Kateřina Klabačková, DiS.
místostarostka  města

Datum vyhotovení:


